
UCHWAŁA NR LV/351/24 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Niedźwiada 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale NR LIV/349/23 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej: 

1. Wprowadza się zmiany w wieloletniej prognozie finansowej w taki sposób, że załącznik Nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Niedźwiada 
 
Wprowadzenie: 
Aktualizacja prognozy na 2024 rok wynika z konieczności dostosowania jej do budżetu. Dane 
przyjęte w uchwale zmieniającej WPF na 2024  rok są danymi zbieżnymi z budżetem na 2024 rok. 
 
Dochody: 
Zmiana dotyczy zwiększenia dochodów w 2024 roku ogółem o kwotę - 4 105 284,00 zł. 
wynikającą ze zmiany budżetu na 2024 rok. Uaktualniono pozycje dotyczące  wysokości środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, dochodów majątkowych, subwencji, dotacji i środków 
przeznaczonych na cele  bieżące.   
 
Wydatki: 
Zmiana dotyczy zwiększenia wydatków w 2024 roku ogółem o kwotę -  4 105 284,00 zł. 
wynikającą ze zmian budżetu gminy  na 2024 rok. Uaktualniono pozycje tabeli dostosowując dane 
w nich wykazane do danych wynikających z budżetu. Kwoty wydatków dotyczących  wydatków 
majątkowych, wydatków na programy finansowane ze środków Unii Europejskiej, dotacji, 
pozostałych wydatków bieżących, wydatków na wynagrodzenia   dostosowano do zmian 
wykazanych w budżecie gminy. 
 
 
 W związku z powyższym tabelaryczna forma Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do wspomnianej uchwały. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B641F28-E337-450D-BB24-A01026C54673. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/351/24 RADY GMINY NIEDŹWIADA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-02-20T11:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




